
Контейнеры и ящики для
дома

Цены актуальны на 15.02.2026 02:31

    

Ящик с крышкой
универсальный Luxe
1,9 л (бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
1,9 л (светло-бежевый)

Контейнер
универсальный Rolly
10,6 л (бесцветный)

Контейнер
универсальный Rolly 5
л (бесцветный)

Артикул: 433233407
Размеры: 189x132x110
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,151
Объем (л): 1,9
Кол-во в коробке (шт): 20
Стенки: сплошные

Артикул: 433233534
Размеры: 189x132x110
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,147
Объем (л): 1,9
Кол-во в коробке (шт): 20
Стенки: перфорированные

Артикул: 433217301
Размеры: 168x305x242
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,61
Объем (л): 10,6
Кол-во в коробке (шт): 4

Артикул: 433217201
Размеры: 168x305x129
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,365
Объем (л): 5
Кол-во в коробке (шт): 9

Цена: от 180 руб. Цена: от 180 руб. Цена: от 550 руб. Цена: от 345 руб.

    

Контейнер
универсальный Rolly
2,65 л (бесцветный)

Контейнер
универсальный Rolly
11,5 л (бесцветный)

Ящик универсальный
Кристалл 16 л
(бесцветный)

Ящик универсальный
Кристалл 9 л
(бесцветный)

Артикул: 433218301
Размеры: 150x266x87
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,214
Объем (л): 2,65
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 433217401
Размеры: 242x450x129
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,685
Объем (л): 11,5
Кол-во в коробке (шт): 4

Артикул: 433218501
Размеры: 389x275x215
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,534
Объем (л): 16
Кол-во в коробке (шт): 10

Артикул: 431249401
Размеры: 400x335x85
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,454
Объем (л): 9
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 275 руб. Цена: от 630 руб. Цена: от 500 руб. Цена: от 410 руб.

 

 

ООО ГК "ИНТЕР" 420044, Республика Татарстан,
г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 36

8-800-700-81-07
(звонок бесплатный)

info@interplast-group.ru  https://interplast-group.ru



    

Ящик универсальный
Кристалл 5 л
(бесцветный)

Ящик универсальный
Кристалл 2 л
(бесцветный)

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Brilliant
прямоугольный 0,45 л
(черный)

Ящик универсальный
Tex-Box 4,5 л
(бесцветный)

Артикул: 431249201
Размеры: 330x190x120
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,273
Объем (л): 5
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 431249101
Размеры: 190x157x90
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,124
Объем (л): 2
Кол-во в коробке (шт): 20

Артикул: 431179213
Размеры: 140x110x66
Цвет: черный
Вес (кг): 0,109
Объем (л): 0,45
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 434206901
Размеры: 280x183x140
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0.24
Объем (л): 4.5
Кол-во в коробке (шт): 10

Цена: от 250 руб. Цена: от 150 руб. Цена: от 345 руб. Цена: от 250 руб.

    

Ящик универсальный
Tex-Box 10 л
(бесцветный)

Ящик универсальный
Tex-Box 21 л
(бесцветный)

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Brilliant
прямоугольный 0,7 л
(черный)

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Brilliant
прямоугольный 1 л
(черный)

Артикул: 434207001
Размеры: 380x280x140
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0.42
Объем (л): 10
Кол-во в коробке (шт): 10

Артикул: 434207101
Размеры: 380x280x272
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0.63
Объем (л): 21
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 431179313
Размеры: 140x110x90
Цвет: черный
Вес (кг): 0,131
Объем (л): 0,7
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 431179413
Размеры: 225x135x65
Цвет: черный
Вес (кг): 0,189
Объем (л): 1
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 400 руб. Цена: от 550 руб. Цена: от 410 руб. Цена: от 500 руб.

 

 

ООО ГК "ИНТЕР" 420044, Республика Татарстан,
г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 36

8-800-700-81-07
(звонок бесплатный)

info@interplast-group.ru  https://interplast-group.ru



    

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Brilliant
квадратный 1,15 л
(черный)

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Brilliant
круглый 0,6 л (черный)

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Brilliant
круглый 1,15 л
(черный)

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Brilliant
прямоугольный 1,35 л
(черный)

Артикул: 431179813
Размеры: 160x160x80
Цвет: черный
Вес (кг): 0,182
Объем (л): 1,15
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431179613
Размеры: 140x140x77
Цвет: черный
Вес (кг): 0,107
Объем (л): 0,6
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431179713
Размеры: 140x140x130
Цвет: черный
Вес (кг): 0,146
Объем (л): 1,15
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431179513
Размеры: 225x135x82
Цвет: черный
Вес (кг): 0,2
Объем (л): 1,35
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 500 руб. Цена: от 370 руб. Цена: от 500 руб. Цена: от 525 руб.

    

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Brilliant
квадратный 1,7 л
(черный)

Контейнер для
продуктов
герметичный Brilliant
прямоугольный 0,45 л
(синий)

Контейнер для
продуктов
герметичный Brilliant
прямоугольный 0,7 л
(синий)

Контейнер для
продуктов
герметичный Brilliant
прямоугольный 1 л
(синий)

Артикул: 431179913
Размеры: 160x160x111
Цвет: черный
Вес (кг): 0,195
Объем (л): 1,7
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431199117
Размеры: 140x110x66
Цвет: синий
Вес (кг): 0,098
Объем (л): 0,45
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431199217
Размеры: 140x110x90
Цвет: синий
Вес (кг): 0,12
Объем (л): 0,7
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 431199317
Размеры: 225x135x65
Цвет: синий
Вес (кг): 0,183
Объем (л): 1
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 565 руб. Цена: от 275 руб. Цена: от 335 руб. Цена: от 420 руб.
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Контейнер для
продуктов
герметичный Brilliant
квадратный 1,15 л
(синий)

Контейнер для
продуктов
герметичный Brilliant
круглый 0,6 л (синий)

Контейнер для
продуктов
герметичный Brilliant
круглый 1,15 л (синий)

Контейнер для
продуктов
герметичный Brilliant
прямоугольный 1,35 л
(синий)

Артикул: 431199717
Размеры: 160x160x80
Цвет: синий
Вес (кг): 0,182
Объем (л): 1,15
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431199517
Размеры: 140x140x77
Цвет: синий
Вес (кг): 0,102
Объем (л): 0,6
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431199617
Размеры: 140x140x130
Цвет: синий
Вес (кг): 0,141
Объем (л): 1,15
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431199417
Размеры: 225x135x82
Цвет: синий
Вес (кг): 0,172
Объем (л): 1,35
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 420 руб. Цена: от 300 руб. Цена: от 420 руб. Цена: от 445 руб.

    

Контейнер для
продуктов
герметичный Brilliant
квадратный 1,7 л
(синий)

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Eco Style
прямоугольный 0,5 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Eco Style
круглый 0,55 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Eco Style
прямоугольный 0,9 л
(зеленый)

Артикул: 431199817
Размеры: 160x160x111
Цвет: синий
Вес (кг): 0,195
Объем (л): 1,7
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433121236
Размеры: 140x108x70
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,104
Объем (л): 0,5
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 433121836
Размеры: 137x137x69
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,093
Объем (л): 0,55
Кол-во в коробке (шт): 16

Артикул: 433121336
Размеры: 140x108x114
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,124
Объем (л): 0,9
Кол-во в коробке (шт): 32

Цена: от 480 руб. Цена: от 180 руб. Цена: от 180 руб. Цена: от 190 руб.
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Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Eco Style
квадратный 1 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Eco Style
прямоугольный 1,1 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Eco Style
круглый 1,15 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Eco Style
квадратный 1,6 л
(зеленый)

Артикул: 433121636
Размеры: 160x160x70
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,151
Объем (л): 1
Кол-во в коробке (шт): 20

Артикул: 433121436
Размеры: 203x132x70
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,168
Объем (л): 1,1
Кол-во в коробке (шт): 28

Артикул: 433121936
Размеры: 137x137x136
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,126
Объем (л): 1,15
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 433121736
Размеры: 160x160x103
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,175
Объем (л): 1,6
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 230 руб. Цена: от 240 руб. Цена: от 230 руб. Цена: от 250 руб.

    

Контейнер для
продуктов
герметичный с
клапаном Eco Style
прямоугольный 1,6 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
0,25 л (зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
0,5 л (зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
0,5 л (голубой)

Артикул: 433121536
Размеры: 203x132x96
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,186
Объем (л): 1,6
Кол-во в коробке (шт): 20

Артикул: 433111609
Размеры: 118x89x59
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,065
Объем (л): 0,25
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 431129009
Размеры: 105x135x70
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,093
Объем (л): 0,5
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 431129031
Размеры: 105x135x70
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,093
Объем (л): 0,5
Кол-во в коробке (шт): 24

Цена: от 260 руб. Цена: от 115 руб. Цена: от 145 руб. Цена: от 145 руб.
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Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock круглый 0,55 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock круглый 0,55 л
(голубой)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
0,9 л (зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
0,9 л (голубой)

Артикул: 431160709
Размеры: 136x136x70
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,088
Объем (л): 0,55
Кол-во в коробке (шт): 16

Артикул: 431160731
Размеры: 136x136x70
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,088
Объем (л): 0,55
Кол-во в коробке (шт): 16

Артикул: 431129109
Размеры: 105x135x114
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,113
Объем (л): 0,9
Кол-во в коробке (шт): 32

Артикул: 431129131
Размеры: 105x135x114
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,113
Объем (л): 0,9
Кол-во в коробке (шт): 32

Цена: от 150 руб. Цена: от 150 руб. Цена: от 155 руб. Цена: от 155 руб.

    

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock квадратный 1 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock квадратный 1 л
(голубой)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
1,1 л (зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
1,1 л (голубой)

Артикул: 431160109
Размеры: 160x160x70
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,151
Объем (л): 1
Кол-во в коробке (шт): 20

Артикул: 431160131
Размеры: 160x160x70
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,151
Объем (л): 1
Кол-во в коробке (шт): 20

Артикул: 431129209
Размеры: 130x200x70
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,151
Объем (л): 1,1
Кол-во в коробке (шт): 28

Артикул: 431129231
Размеры: 130x200x70
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,151
Объем (л): 1,1
Кол-во в коробке (шт): 28

Цена: от 210 руб. Цена: от 210 руб. Цена: от 210 руб. Цена: от 210 руб.
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Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock круглый 1,15 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock круглый 1,15 л
(голубой)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
1,4 л (зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
1,5 л (зеленый)

Артикул: 431160809
Размеры: 136x136x137
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,121
Объем (л): 1,15
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 431160831
Размеры: 136x136x137
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,121
Объем (л): 1,15
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 431129409
Размеры: 105x135x178
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,139
Объем (л): 1,4
Кол-во в коробке (шт): 26

Артикул: 431181609
Размеры: 235x168x72
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,214
Объем (л): 1,5
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 190 руб. Цена: от 190 руб. Цена: от 210 руб. Цена: от 265 руб.

    

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
1,5 л (голубой)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock с ручкой
прямоугольный 1,5 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock квадратный 1,6 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock квадратный 1,6 л
(голубой)

Артикул: 431181631
Размеры: 235x168x72
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,214
Объем (л): 1,5
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431181709
Размеры: 235x168x72
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,23
Объем (л): 1,5
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431160409
Размеры: 160x160x104
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,175
Объем (л): 1,6
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431160431
Размеры: 160x160x104
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,175
Объем (л): 1,6
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 265 руб. Цена: от 300 руб. Цена: от 230 руб. Цена: от 230 руб.
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Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
1,6 л (зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
1,6 л (голубой)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock круглый 1,65 л
(голубой)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
2,5 л (зеленый)

Артикул: 431129309
Размеры: 130x200x98
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,169
Объем (л): 1,6
Кол-во в коробке (шт): 20

Артикул: 431129331
Размеры: 130x200x98
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,169
Объем (л): 1,6
Кол-во в коробке (шт): 20

Артикул: 431160931
Размеры: 136x136x204
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,153
Объем (л): 1,65
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431181909
Размеры: 235x168x105
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,246
Объем (л): 2,5
Кол-во в коробке (шт): 11

Цена: от 230 руб. Цена: от 230 руб. Цена: от 210 руб. Цена: от 300 руб.

    

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
2,5 л (голубой)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock с ручкой
прямоугольный 2,5 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock с ручкой
прямоугольный 2,5 л
(голубой)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
3,7 л (зеленый)

Артикул: 431181931
Размеры: 235x168x105
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,246
Объем (л): 2,5
Кол-во в коробке (шт): 11

Артикул: 431182009
Размеры: 235x168x105
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,262
Объем (л): 2,5
Кол-во в коробке (шт): 11

Артикул: 431182031
Размеры: 235x168x105
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,262
Объем (л): 2,5
Кол-во в коробке (шт): 11

Артикул: 433116609
Размеры: 292x228x82
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,377
Объем (л): 3,7
Кол-во в коробке (шт): 8

Цена: от 300 руб. Цена: от 325 руб. Цена: от 325 руб. Цена: от 570 руб.
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Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
3,7 л (голубой)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
5,4 л (зеленый)

Контейнер для
продуктов
герметичный Smart
Lock прямоугольный
5,4 л (голубой)

Контейнер для
продуктов Lock Ok 0,75
л (зеленый)

Артикул: 433116631
Размеры: 292x228x82
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,377
Объем (л): 3,7
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 433116709
Размеры: 292x228x110
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,427
Объем (л): 5,4
Кол-во в коробке (шт): 6

Артикул: 433116731
Размеры: 292x228x110
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,427
Объем (л): 5,4
Кол-во в коробке (шт): 6

Артикул: 437110636
Размеры: 186x122x55
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,089
Объем (л): 0,75
Кол-во в коробке (шт): 24

Цена: от 570 руб. Цена: от 625 руб. Цена: от 625 руб. Цена: от 120 руб.

    

Контейнер для
продуктов Lock Ok 0,75
л (бежевый)

Контейнер для
продуктов Lock Ok 1,1
л (зеленый)

Контейнер для
продуктов Lock Ok 1,1
л (бежевый)

Контейнер для
продуктов Lock Ok 1,5
л (зеленый)

Артикул: 437110635
Размеры: 186x122x55
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,089
Объем (л): 0,75
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 437110736
Размеры: 186x122x81
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,104
Объем (л): 1,1
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 437110735
Размеры: 186x122x81
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,104
Объем (л): 1,1
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 437110836
Размеры: 186x122x105
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,115
Объем (л): 1,5
Кол-во в коробке (шт): 18

Цена: от 120 руб. Цена: от 130 руб. Цена: от 130 руб. Цена: от 140 руб.
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Контейнер для
продуктов Lock Ok 1,5
л (бежевый)

Контейнер для
продуктов Lock Ok с
декором 0,75 л
(зеленый)

Контейнер для
продуктов Lock Ok с
декором 1,1 л
(зеленый)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Винтаж 0,25
л (голубой)

Артикул: 437110835
Размеры: 186x122x105
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,115
Объем (л): 1,5
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 43710050951
Размеры: 186x122x55
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,089
Объем (л): 0,75
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 43710060951
Размеры: 186x122x81
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,104
Объем (л): 1,1
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 431149031
Размеры: 90x90x62
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,0435
Объем (л): 0,25
Кол-во в коробке (шт): 18

Цена: от 140 руб. Цена: от 130 руб. Цена: от 140 руб. Цена: от 100 руб.

    

Контейнер для
продуктов Lock Ok с
декором 1,5 л
(зеленый)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Винтаж 0,5 л
(голубой) 90x90x120 мм

Банка с
завинчивающейся
крышкой Винтаж 0,5 л
(голубой) 107x107x80
мм

Банка с
завинчивающейся
крышкой Винтаж 0,75
л (голубой)

Артикул: 43710070951
Размеры: 186x122x105
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,115
Объем (л): 1,5
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 431148631
Размеры: 90x90x120
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,0585
Объем (л): 0,5
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 431148931
Размеры: 107x107x80
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,0595
Объем (л): 0,5
Кол-во в коробке (шт): 22

Артикул: 431148831
Размеры: 125x125x90
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,078
Объем (л): 0,75
Кол-во в коробке (шт): 21

Цена: от 155 руб. Цена: от 110 руб. Цена: от 110 руб. Цена: от 115 руб.
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Банка с
завинчивающейся
крышкой Винтаж 1 л
(голубой)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Винтаж 1,2 л
(голубой)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Винтаж 1,5 л
(голубой)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Твист 0,25 л
(бесцветный)

Артикул: 431148531
Размеры: 107x107x150
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,0835
Объем (л): 1
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 431148731
Размеры: 140x140x110
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,108
Объем (л): 1,2
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431148431
Размеры: 125x125x180
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,114
Объем (л): 1,5
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 431139301
Размеры: 90x90x62
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,041
Объем (л): 0,25
Кол-во в коробке (шт): 40

Цена: от 130 руб. Цена: от 155 руб. Цена: от 160 руб. Цена: от 80 руб.

    

Банка с
завинчивающейся
крышкой Твист 0,5 л
(бесцветный)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Твист 0,75 л
(бесцветный)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Твист 1 л
(бесцветный)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Твист 1,2 л
(бесцветный)

Артикул: 431138901
Размеры: 90x90x120
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,056
Объем (л): 0,5
Кол-во в коробке (шт): 32

Артикул: 431139101
Размеры: 125x125x90
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,074
Объем (л): 0,75
Кол-во в коробке (шт): 36

Артикул: 431138801
Размеры: 107x107x150
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,081
Объем (л): 1
Кол-во в коробке (шт): 33

Артикул: 431139001
Размеры: 140x140x110
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,103
Объем (л): 1,2
Кол-во в коробке (шт): 28

Цена: от 95 руб. Цена: от 100 руб. Цена: от 105 руб. Цена: от 130 руб.
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Банка с
завинчивающейся
крышкой Твист 1,5 л
(бесцветный)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Eco Style 0,26
л (зеленый)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Eco Style 0,58
л (зеленый)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Eco Style 0,75
л (зеленый)

Артикул: 431138701
Размеры: 125x125x180
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,11
Объем (л): 1,5
Кол-во в коробке (шт): 28

Артикул: 431176136
Размеры: 86x86x81
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0.041
Объем (л): 0.26
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 431175936
Размеры: 136x136x74
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0.07
Объем (л): 0.58
Кол-во в коробке (шт): 40

Артикул: 431176036
Размеры: 136x136x93
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0.078
Объем (л): 0.75
Кол-во в коробке (шт): 21

Цена: от 140 руб. Цена: от 90 руб. Цена: от 115 руб. Цена: от 145 руб.

    

Банка с
завинчивающейся
крышкой Кристалл 0,6
л (бежевый)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Кристалл 1,1
л (бежевый)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Танго 0,3 л
(зеленый)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Танго 0,4 л
(зеленый)

Артикул: 431106319
Размеры: 130x120x75
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,0455
Объем (л): 0,6
Кол-во в коробке (шт): 27

Артикул: 431106419
Размеры: 130x120x155
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,059
Объем (л): 1,1
Кол-во в коробке (шт): 30

Артикул: 433129409
Размеры: 92x92x60
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,028
Объем (л): 0,3
Кол-во в коробке (шт): 40

Артикул: 433129509
Размеры: 110x110x70
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,039
Объем (л): 0,4
Кол-во в коробке (шт): 40

Цена: от 65 руб. Цена: от 90 руб. Цена: от 40 руб. Цена: от 50 руб.
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Банка с
завинчивающейся
крышкой Танго 0,6 л
(зеленый)

Банка с
завинчивающейся
крышкой Танго 0,9 л
(зеленый)

Банка с
завинчивающейся
крышкой 0,75 л с
декором (бесцветный)

Банка с
завинчивающейся
крышкой 1,2 л с
декором (бесцветный)

Артикул: 433129609
Размеры: 92x92x125
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,04
Объем (л): 0,5
Кол-во в коробке (шт): 32

Артикул: 433129709
Размеры: 110x110x140
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,052
Объем (л): 0,6
Кол-во в коробке (шт): 33

Артикул: 431103101
Размеры: 125x125x90
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,074
Объем (л): 0,75
Кол-во в коробке (шт): 21

Артикул: 431197801
Размеры: 140x140x110
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,103
Объем (л): 1,2
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 55 руб. Цена: от 60 руб. Цена: от 130 руб. Цена: от 165 руб.

    

Банка с
завинчивающейся
крышкой 1,5 л с
декором (бесцветный)

Банка с
завинчивающейся
крышкой с декором
0,6 л (зеленый)

Банка с
завинчивающейся
крышкой с декором
0,8 л (зеленый)

Банка с
завинчивающейся
крышкой с декором 1
л (зеленый)

Артикул: 431102701
Размеры: 125x125x180
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,11
Объем (л): 1,5
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 43710080951
Размеры: 120x120x76
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,0455
Объем (л): 0,6
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 43710090951
Размеры: 120x120x102
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,0535
Объем (л): 0,8
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 43710100951
Размеры: 120x120x126
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,0605
Объем (л): 1
Кол-во в коробке (шт): 18

Цена: от 175 руб. Цена: от 70 руб. Цена: от 80 руб. Цена: от 90 руб.
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Ёмкость для сыпучих
продуктов 1,5 л
(бежевый)

Банка с
завинчивающейся
крышкой с декором
1,2 л (зеленый)

Ёмкость для сыпучих
продуктов 1,5 л
(зеленый)

Ёмкость для сыпучих
продуктов 2,0 л
(бежевый)

Артикул: 431221835
Размеры: 222x75x156
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,1501
Объем (л): 1,5
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 43710110951
Размеры: 120x120x148
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,0695
Объем (л): 1,2
Кол-во в коробке (шт): 16

Артикул: 431221822
Размеры: 222x75x156
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,1501
Объем (л): 1,5
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 431221935
Размеры: 222x75x212
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,1841
Объем (л): 2
Кол-во в коробке (шт): 24

Цена: от 175 руб. Цена: от 95 руб. Цена: от 175 руб. Цена: от 225 руб.

    

Ёмкость для сыпучих
продуктов 2,0 л
(зеленый)

Ёмкость для сыпучих
продуктов Deluxe 1,4 л
(бежевый)

Ёмкость для сыпучих
продуктов Deluxe 1,7 л
(бежевый)

Ёмкость для сыпучих
продуктов с декором
Deluxe 1,7 л (бежевый)

Артикул: 431221922
Размеры: 222x75x212
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,1841
Объем (л): 2
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 433291035
Размеры: 115x115x192
Цвет: бежевый флэк
Вес (кг): 0.138
Объем (л): 1.4
Кол-во в коробке (шт): 9

Артикул: 433290935
Размеры: 115x115x223
Цвет: бежевый флэк
Вес (кг): 0.16
Объем (л): 1.7
Кол-во в коробке (шт): 14

Артикул: 431229707
Размеры: 115x115x223
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0.16
Объем (л): 1.7
Кол-во в коробке (шт): 14

Цена: от 225 руб. Цена: от 180 руб. Цена: от 220 руб. Цена: от 255 руб.
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Ёмкость для сыпучих
продуктов с
дозатором 1 л
(бежевый)

Ёмкость для сыпучих
продуктов с
дозатором 1,5 л
(бежевый)

Ёмкость для сыпучих
продуктов с декором
2,3 л (бежевый)

Контейнер для муки с
декором 5,3 л
(бесцветный)

Артикул: 431250707
Размеры: 155x80x135
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0.1555
Объем (л): 1
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 431250807
Размеры: 155x80x215
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0.2335
Объем (л): 1.5
Кол-во в коробке (шт): 9

Артикул: 431255332
Размеры: 185x90x215
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,142
Объем (л): 2,3
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 433212801
Размеры: 235x210x162
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,277
Объем (л): 5,3
Кол-во в коробке (шт): 8

Цена: от 180 руб. Цена: от 230 руб. Цена: от 240 руб. Цена: от 315 руб.

    

Контейнер для
замораживания и
хранения продуктов
Кристалл 1,3 л
(черный)

Контейнер для
замораживания и
хранения продуктов
Кристалл 1,7 л
(черный)

Контейнер для
замораживания и
хранения продуктов с
декором Кристалл 1,3
л (голубой)

Контейнер для
замораживания и
хранения продуктов с
декором Кристалл 1,7
л (голубой)

Артикул: 433141913
Размеры: 180x125x80
Цвет: черный
Вес (кг): 0,081
Объем (л): 1,3
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 433142013
Размеры: 180x125x110
Цвет: черный
Вес (кг): 0,0935
Объем (л): 1,7
Кол-во в коробке (шт): 20

Артикул: 431130031
Размеры: 180x125x80
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,081
Объем (л): 1,3
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 431130131
Размеры: 180x125x110
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,093
Объем (л): 1,7
Кол-во в коробке (шт): 20

Цена: от 110 руб. Цена: от 125 руб. Цена: от 125 руб. Цена: от 140 руб.
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Контейнер для
замораживания и
хранения продуктов с
декором Кристалл 1,8
л (голубой)

Контейнер для
замораживания и
хранения продуктов с
декором Кристалл 2,3
л (голубой)

Контейнер Арт-Декор
0,44 л (голубой)

Контейнер Арт-Декор
0,75 л (голубой)

Артикул: 431130231
Размеры: 140x140x125
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,097
Объем (л): 1,8
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 431130331
Размеры: 140x140x170
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,119
Объем (л): 2,3
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 431151531
Размеры: 130x130x67
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,041
Объем (л): 0,44
Кол-во в коробке (шт): 36

Артикул: 431151731
Размеры: 150x150x75
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,054
Объем (л): 0,75
Кол-во в коробке (шт): 40

Цена: от 155 руб. Цена: от 185 руб. Цена: от 70 руб. Цена: от 75 руб.

    

Контейнер Арт-Декор
1 л (голубой)

Контейнер Арт-Декор
1,25 л (голубой)

Контейнер Арт-Декор
1,75 л (голубой)

Контейнер Арт-Декор
2,1 л (голубой)

Артикул: 431151931
Размеры: 165x155x75
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,065
Объем (л): 1
Кол-во в коробке (шт): 40

Артикул: 431152131
Размеры: 210x160x70
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,082
Объем (л): 1,25
Кол-во в коробке (шт): 30

Артикул: 431147631
Размеры: 197x197x90
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,086
Объем (л): 1,75
Кол-во в коробке (шт): 24

Артикул: 431147731
Размеры: 190x185x90
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,1
Объем (л): 2,1
Кол-во в коробке (шт): 24

Цена: от 90 руб. Цена: от 100 руб. Цена: от 120 руб. Цена: от 140 руб.
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Контейнер Арт-Декор
5 л (голубой)

Контейнер для
продуктов Safe-Food
0,6 л (голубой)

Контейнер для
продуктов Safe-Food 1
л (голубой)

Контейнер с клапаном
Фрэш 0,6 л (зеленый)

Артикул: 431195831
Размеры: 352x256x85
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,269
Объем (л): 5
Кол-во в коробке (шт): 4

Артикул: 431157231
Размеры: 130x130x70
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,084
Объем (л): 0,6
Кол-во в коробке (шт): 30

Артикул: 431157331
Размеры: 160x160x80
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,1255
Объем (л): 1
Кол-во в коробке (шт): 28

Артикул: 431147909
Размеры: 160x115x60
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,042
Объем (л): 0,6
Кол-во в коробке (шт): 32

Цена: от 280 руб. Цена: от 195 руб. Цена: от 230 руб. Цена: от 75 руб.

    

Контейнер с клапаном
Фрэш 1 л (зеленый)

Контейнер с клапаном
Фрэш 1,25 л (зеленый)

Ёмкость для
холодильника и
микроволновой печи
0,9 л (голубой)

Ёмкость для
холодильника и
микроволновой печи
0,9 л (серый)

Артикул: 431151809
Размеры: 165x155x75
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,063
Объем (л): 1
Кол-во в коробке (шт): 40

Артикул: 431152009
Размеры: 210x160x70
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,082
Объем (л): 1,25
Кол-во в коробке (шт): 30

Артикул: 431159531
Размеры: 148x148x87
Цвет: желтый
Вес (кг): 0,0925
Объем (л): 0,9
Кол-во в коробке (шт): 27

Артикул: 431159530
Размеры: 148x148x87
Цвет: серый
Вес (кг): 0,0925
Объем (л): 0,9
Кол-во в коробке (шт): 27

Цена: от 100 руб. Цена: от 115 руб. Цена: от 140 руб. Цена: от 140 руб.
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Ёмкость для
холодильника и
микроволновой печи
1,8 л (голубой)

Ёмкость для
холодильника и
микроволновой печи
1,8 л (серый)

Ёмкость для
холодильника и
микроволновой печи 3
л (голубой)

Ёмкость для
холодильника и
микроволновой печи с
декором 0,95 л
(бежевый)

Артикул: 431137231
Размеры: 190x190x110
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,1675
Объем (л): 1,8
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 431137230
Размеры: 190x190x110
Цвет: серый
Вес (кг): 0,1675
Объем (л): 1,8
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 431137431
Размеры: 230x230x110
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,2265
Объем (л): 3
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433106207
Размеры: 148x190x90.5
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,0965
Объем (л): 0,95
Кол-во в коробке (шт): 20

Цена: от 210 руб. Цена: от 210 руб. Цена: от 250 руб. Цена: от 170 руб.

    

Ёмкость для
холодильника и
микроволновой печи с
декором 2 л (бежевый)

Ёмкость для
холодильника и
микроволновой печи с
декором 3,1 л
(бежевый)

Корзинка
универсальная Scandi
1,2 л (бесцветный)

Корзинка
универсальная Scandi
1,2 л (черный)

Артикул: 433106307
Размеры: 188x231.5x106.5
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,1505
Объем (л): 2
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 433106407
Размеры: 230x274x107
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,2185
Объем (л): 3,1
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433236901
Размеры: 170x120x75
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,074
Объем (л): 1,2
Кол-во в коробке (шт): 13

Артикул: 433236913
Размеры: 170x120x75
Цвет: черный
Вес (кг): 0,074
Объем (л): 1,2
Кол-во в коробке (шт): 13

Цена: от 255 руб. Цена: от 325 руб. Цена: от 95 руб. Цена: от 95 руб.
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Корзинка
универсальная Scandi
3,1 л (бесцветный)

Корзинка
универсальная Scandi
3,1 л (черный)

Корзинка
универсальная
280х135х123 мм
(бесцветный)

Корзинка
универсальная
315х130х85 мм
(бесцветный)

Артикул: 433237001
Размеры: 240x170x90
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,145
Объем (л): 3,1
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 433237013
Размеры: 240x170x90
Цвет: черный
Вес (кг): 0,145
Объем (л): 3,1
Кол-во в коробке (шт): 18

Артикул: 434216601
Размеры: 280x135x123
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,111
Кол-во в коробке (шт): 40

Артикул: 434216501
Размеры: 315x130x85
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,088
Кол-во в коробке (шт): 32

Цена: от 140 руб. Цена: от 140 руб. Цена: от 140 руб. Цена: от 120 руб.

    

Корзинка
универсальная с
ручкой 280х160х120 мм
(бесцветный)

Ящик универсальный
Tex-Box 28 л
(бесцветный)

Ящик универсальный
Tex-Box 48 л
(бесцветный)

Корзинка
универсальная Scandi
1,2 л (белый)

Артикул: 434216801
Размеры: 280x160x120
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,127
Кол-во в коробке (шт): 36

Артикул: 434207201
Размеры: 570x380x170
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0.935
Объем (л): 28
Кол-во в коробке (шт): 6

Артикул: 434207301
Размеры: 570x380x272
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 1.195
Объем (л): 48
Кол-во в коробке (шт): 6

Артикул: 433222516
Размеры: 170x120x75
Цвет: белый
Вес (кг): 0,074
Объем (л): 1,2
Кол-во в коробке (шт): 13

Цена: от 160 руб. Цена: от 800 руб. Цена: от 900 руб. Цена: от 95 руб.
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Корзинка
универсальная Scandi
1,2 л (зеленый)

Корзинка
универсальная Scandi
1,2 л (бежевый)

Корзинка
универсальная Scandi
1,2 л (серый)

Корзинка
универсальная Scandi
3,1 л (белый)

Артикул: 433222536
Размеры: 170x120x75
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,074
Объем (л): 1,2
Кол-во в коробке (шт): 13

Артикул: 433222535
Размеры: 170x120x75
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,074
Объем (л): 1,2
Кол-во в коробке (шт): 13

Артикул: 433222511
Размеры: 170x120x75
Цвет: серый
Вес (кг): 0,074
Объем (л): 1,2
Кол-во в коробке (шт): 13

Артикул: 433222616
Размеры: 240x170x90
Цвет: белый
Вес (кг): 0,145
Объем (л): 3,1
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 95 руб. Цена: от 95 руб. Цена: от 95 руб. Цена: от 140 руб.

    

Корзинка
универсальная Scandi
3,1 л (зеленый)

Корзинка
универсальная Scandi
3,1 л (бежевый)

Корзинка
универсальная Scandi
3,1 л (серый)

Корзинка
универсальная Scandi
4,6 л (белый)

Артикул: 433222636
Размеры: 240x170x90
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,145
Объем (л): 3,1
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433222635
Размеры: 240x170x90
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,145
Объем (л): 3,1
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433222611
Размеры: 240x170x90
Цвет: серый
Вес (кг): 0,145
Объем (л): 3,1
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 43420081695
Размеры: 270x190x105
Цвет: белый
Вес (кг): 0,188
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 140 руб. Цена: от 140 руб. Цена: от 140 руб. Цена: от 200 руб.
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Корзинка
универсальная Scandi
4,6 л (зеленый)

Корзинка
универсальная Scandi
4,6 л (бежевый)

Корзинка
универсальная Scandi
4,6 л (серый)

Корзинка
универсальная Scandi
10 л (белый)

Артикул: 43420083695
Размеры: 270x190x105
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,188
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 43420083595
Размеры: 270x190x105
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,188
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 434200811
Размеры: 270x190x105
Цвет: серый
Вес (кг): 0,188
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433222716
Размеры: 340x240x140
Цвет: белый
Вес (кг): 0,339
Объем (л): 10
Кол-во в коробке (шт): 10

Цена: от 200 руб. Цена: от 200 руб. Цена: от 200 руб. Цена: от 280 руб.

    

Корзинка
универсальная Scandi
10 л (зеленый)

Корзинка
универсальная Scandi
10 л (бежевый)

Корзинка
универсальная Scandi
10 л (серый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe
1,9 л (светло-бежевый)

Артикул: 433222736
Размеры: 340x240x140
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,339
Объем (л): 10
Кол-во в коробке (шт): 10

Артикул: 433222735
Размеры: 340x240x140
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,339
Объем (л): 10
Кол-во в коробке (шт): 10

Артикул: 433222711
Размеры: 340x240x140
Цвет: серый
Вес (кг): 0,339
Объем (л): 10
Кол-во в коробке (шт): 10

Артикул: 433233434
Размеры: 189x132x110
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,151
Объем (л): 1,9
Кол-во в коробке (шт): 20
Стенки: сплошные

Цена: от 280 руб. Цена: от 280 руб. Цена: от 280 руб. Цена: от 180 руб.
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Ящик с крышкой
универсальный Luxe
1,9 л (светло-серый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe
1,9 л (серый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
1,9 л (бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
1,9 л (светло-серый)

Артикул: 433233430
Размеры: 189x132x110
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,151
Объем (л): 1,9
Кол-во в коробке (шт): 20
Стенки: сплошные

Артикул: 433233411
Размеры: 189x132x110
Цвет: серый
Вес (кг): 0,151
Объем (л): 1,9
Кол-во в коробке (шт): 20
Стенки: сплошные

Артикул: 433233507
Размеры: 189x132x110
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,147
Объем (л): 1,9
Кол-во в коробке (шт): 20
Стенки: перфорированные

Артикул: 433233530
Размеры: 189x132x110
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,147
Объем (л): 1,9
Кол-во в коробке (шт): 20
Стенки: перфорированные

Цена: от 180 руб. Цена: от 180 руб. Цена: от 180 руб. Цена: от 180 руб.

    

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
1,9 л (серый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe
4,6 л (бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe
4,6 л (светло-бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe
4,6 л (светло-серый)

Артикул: 433233511
Размеры: 189x132x110
Цвет: серый
Вес (кг): 0,147
Объем (л): 1,9
Кол-во в коробке (шт): 20
Стенки: перфорированные

Артикул: 433205407
Размеры: 270x190x120
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,3
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 12
Стенки: сплошные

Артикул: 433205434
Размеры: 270x190x120
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,3
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 12
Стенки: сплошные

Артикул: 433205430
Размеры: 270x190x120
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,3
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 12
Стенки: сплошные

Цена: от 180 руб. Цена: от 270 руб. Цена: от 270 руб. Цена: от 270 руб.
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Ящик с крышкой
универсальный Luxe
4,6 л (серый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
4,6 л (бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
4,6 л (светло-бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
4,6 л (светло-серый)

Артикул: 433205411
Размеры: 270x190x120
Цвет: серый
Вес (кг): 0,3
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 12
Стенки: сплошные

Артикул: 433205507
Размеры: 270x190x120
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0.287
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 12
Стенки: перфорированные

Артикул: 433205534
Размеры: 270x190x120
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,287
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 12
Стенки: перфорированные

Артикул: 433205530
Размеры: 270x190x120
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,287
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 12
Стенки: перфорированные

Цена: от 270 руб. Цена: от 270 руб. Цена: от 270 руб. Цена: от 270 руб.

    

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
4,6 л (серый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe 12
л (бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe 12
л (светло-бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe 12
л (светло-серый)

Артикул: 433205511
Размеры: 270x190x120
Цвет: серый
Вес (кг): 0,287
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 12
Стенки: перфорированные

Артикул: 433205607
Размеры: 380x276x140
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,548
Объем (л): 12
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: сплошные

Артикул: 433205634
Размеры: 380x276x140
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,548
Объем (л): 12
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: сплошные

Артикул: 433205630
Размеры: 380x276x140
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,548
Объем (л): 12
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: сплошные

Цена: от 270 руб. Цена: от 425 руб. Цена: от 425 руб. Цена: от 425 руб.
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Ящик с крышкой
универсальный Luxe 12
л (серый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
12 л (бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
12 л (светло-бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
12 л (светло-серый)

Артикул: 433205611
Размеры: 380x276x140
Цвет: серый
Вес (кг): 0,548
Объем (л): 12
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: сплошные

Артикул: 433205707
Размеры: 380x276x140
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,529
Объем (л): 12
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: перфорированные

Артикул: 433205734
Размеры: 380x276x140
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,529
Объем (л): 12
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: перфорированные

Артикул: 433205730
Размеры: 380x276x140
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,529
Объем (л): 12
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: перфорированные

Цена: от 425 руб. Цена: от 425 руб. Цена: от 425 руб. Цена: от 425 руб.

    

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
12 л (серый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe 18
л (бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe 18
л (светло-бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe 18
л (светло-серый)

Артикул: 433205711
Размеры: 380x276x140
Цвет: серый
Вес (кг): 0,529
Объем (л): 12
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: перфорированные

Артикул: 433205807
Размеры: 380x276x220
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,646
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 8
Стенки: сплошные

Артикул: 433205834
Размеры: 380x276x220
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,646
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 8
Стенки: сплошные

Артикул: 433205830
Размеры: 380x276x220
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,646
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 8
Стенки: сплошные

Цена: от 425 руб. Цена: от 525 руб. Цена: от 525 руб. Цена: от 525 руб.
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Ящик с крышкой
универсальный Luxe 18
л (серый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
18 л (бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
18 л (светло-бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
18 л (светло-серый)

Артикул: 433205811
Размеры: 380x276x220
Цвет: серый
Вес (кг): 0,646
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 8
Стенки: сплошные

Артикул: 433205907
Размеры: 380x276x220
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,603
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 8
Стенки: перфорированные

Артикул: 433205934
Размеры: 380x276x220
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,603
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 8
Стенки: перфорированные

Артикул: 433205930
Размеры: 380x276x220
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,603
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 8
Стенки: перфорированные

Цена: от 525 руб. Цена: от 525 руб. Цена: от 525 руб. Цена: от 525 руб.

    

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
18 л (серый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe 18
л (бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe 18
л (светло-бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Luxe 18
л (светло-серый)

Артикул: 433205911
Размеры: 380x276x220
Цвет: серый
Вес (кг): 0,603
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 8
Стенки: перфорированные

Артикул: 433242607
Размеры: 286x286x286
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,646
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: сплошные

Артикул: 433242634
Размеры: 286x286x286
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,646
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: сплошные

Артикул: 433242630
Размеры: 286x286x286
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,646
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: сплошные

Цена: от 525 руб. Цена: от 525 руб. Цена: от 525 руб. Цена: от 525 руб.
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Ящик с крышкой
универсальный Luxe 18
л (серый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
18 л (бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
18 л (светло-бежевый)

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
18 л (светло-серый)

Артикул: 433242611
Размеры: 286x286x286
Цвет: серый
Вес (кг): 0,646
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: сплошные

Артикул: 433242707
Размеры: 286x286x286
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,603
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: перфорированные

Артикул: 433242734
Размеры: 286x286x286
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,603
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: перфорированные

Артикул: 433242730
Размеры: 286x286x286
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,603
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: перфорированные

Цена: от 525 руб. Цена: от 525 руб. Цена: от 525 руб. Цена: от 525 руб.

    

Ящик с крышкой
универсальный Deluxe
18 л (серый)

Корзинка
универсальная Deluxe
1,9 л (бежевый)

Корзинка
универсальная Deluxe
1,9 л (светло-бежевый)

Корзинка
универсальная Deluxe
4,6 л (бежевый)

Артикул: 433242711
Размеры: 286x286x286
Цвет: серый
Вес (кг): 0,603
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: перфорированные

Артикул: 433280807
Размеры: 189x132x110
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,092
Объем (л): 1,9
Кол-во в коробке (шт): 24
Стенки: перфорированные

Артикул: 433280834
Размеры: 189x132x110
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,092
Объем (л): 1,9
Кол-во в коробке (шт): 24
Стенки: перфорированные

Артикул: 433280907
Размеры: 270x190x120
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,174
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 14
Стенки: перфорированные

Цена: от 525 руб. Цена: от 130 руб. Цена: от 130 руб. Цена: от 190 руб.
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Корзинка
универсальная Deluxe
4,6 л (светло-бежевый)

Корзинка
универсальная Deluxe
12 л (бежевый)

Корзинка
универсальная Deluxe
18 л (бежевый)

Корзинка
универсальная Deluxe
18 л (светло-бежевый)

Артикул: 433280934
Размеры: 270x190x120
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,174
Объем (л): 4,6
Кол-во в коробке (шт): 14
Стенки: перфорированные

Артикул: 433281007
Размеры: 380x276x140
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,322
Объем (л): 12
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: перфорированные

Артикул: 433281107
Размеры: 380x276x220
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,397
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 8
Стенки: перфорированные

Артикул: 433281134
Размеры: 380x276x220
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,397
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 8
Стенки: перфорированные

Цена: от 190 руб. Цена: от 300 руб. Цена: от 375 руб. Цена: от 375 руб.

    

Корзинка
универсальная Deluxe
18 л (бежевый)

Корзинка
универсальная Deluxe
18 л (светло-бежевый)

Контейнер
универсальный Optima
2,65 л (коричневый)

Контейнер
универсальный Optima
5 л (коричневый)

Артикул: 433281207
Размеры: 286x286x286
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,431
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: перфорированные

Артикул: 433281234
Размеры: 286x286x286
Цвет: светло-бежевый
Вес (кг): 0,431
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 6
Стенки: перфорированные

Артикул: 433218314
Размеры: 150x266x87
Цвет: коричневый
Вес (кг): 0,214
Объем (л): 2,65
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 433217214
Размеры: 168x305x129
Цвет: коричневый
Вес (кг): 0,365
Объем (л): 5
Кол-во в коробке (шт): 9

Цена: от 375 руб. Цена: от 375 руб. Цена: от 275 руб. Цена: от 345 руб.
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Контейнер
универсальный Optima
10,6 л (коричневый)

Контейнер
универсальный Optima
11,5 л (коричневый)

Лоток Velvet 1,45 л
(бежевый)

Лоток Velvet 1,45 л
(светло-серый)

Артикул: 433217314
Размеры: 168x305x242
Цвет: коричневый
Вес (кг): 0,61
Объем (л): 10,6
Кол-во в коробке (шт): 4

Артикул: 433217414
Размеры: 242x450x129
Цвет: коричневый
Вес (кг): 0,685
Объем (л): 11,
Кол-во в коробке (шт): 4

Артикул: 433239007
Размеры: 190x150x70
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,096
Объем (л): 1,45
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433239038
Размеры: 190x150x70
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,096
Объем (л): 1,45
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 550 руб. Цена: от 630 руб. Цена: от 115 руб. Цена: от 115 руб.

    

Лоток Velvet 2,65 л
(бежевый)

Лоток Velvet 2,65 л
(светло-серый)

Лоток Velvet 5,5 л
(бежевый)

Лоток Velvet 5,5 л
(светло-серый)

Артикул: 433239107
Размеры: 255x190x70
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,147
Объем (л): 2,65
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433239138
Размеры: 255x190x70
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,147
Объем (л): 2,65
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433239207
Размеры: 360x265x70
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,27
Объем (л): 5,5
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 433239238
Размеры: 360x265x70
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,27
Объем (л): 5,5
Кол-во в коробке (шт): 8

Цена: от 145 руб. Цена: от 145 руб. Цена: от 240 руб. Цена: от 240 руб.
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Лоток с крышкой
Velvet 0,9 л (бежевый)

Лоток с крышкой
Velvet 0,9 л (светло-
серый)

Лоток с крышкой
Velvet 2,5 л (бежевый)

Лоток с крышкой
Velvet 2,5 л (светло-
серый)

Артикул: 433238707
Размеры: 150x115x70
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,104
Объем (л): 0,9
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433238738
Размеры: 150x115x70
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,104
Объем (л): 0,9
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433238807
Размеры: 230x150x90
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,203
Объем (л): 2,5
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433238838
Размеры: 230x150x90
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,203
Объем (л): 2,5
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 155 руб. Цена: от 155 руб. Цена: от 205 руб. Цена: от 205 руб.

    

Лоток с крышкой
Velvet 6,55 л (бежевый)

Лоток с крышкой
Velvet 6,55 л (светло-
серый)

Корзина для белья
Velvet 35 л (бежевый)

Корзина для белья
Velvet 35 л (светло-
серый)

Артикул: 433238907
Размеры: 295x225x110
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,373
Объем (л): 6,55
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 433238938
Размеры: 295x225x110
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,373
Объем (л): 6,55
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 433246407
Размеры: 450x360x270
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,925
Объем (л): 35
Кол-во в коробке (шт): 5

Артикул: 433246438
Размеры: 450x360x270
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,925
Объем (л): 35
Кол-во в коробке (шт): 5

Цена: от 350 руб. Цена: от 350 руб. Цена: от 800 руб. Цена: от 800 руб.
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Корзина для белья
Velvet 45 л (бежевый)

Корзина для белья
Velvet 45 л (светло-
серый)

Корзина для белья
Velvet 60 л (бежевый)

Корзина для белья
Velvet 60 л (светло-
серый)

Артикул: 433246207
Размеры: 450x290x630
Цвет: бежевый
Вес (кг): 1,664
Объем (л): 45
Кол-во в коробке (шт): 7

Артикул: 433246238
Размеры: 450x290x630
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 1,664
Объем (л): 45
Кол-во в коробке (шт): 7

Артикул: 433246307
Размеры: 450x360x630
Цвет: бежевый
Вес (кг): 1,86
Объем (л): 60
Кол-во в коробке (шт): 5

Артикул: 433246338
Размеры: 450x360x630
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 1,86
Объем (л): 60
Кол-во в коробке (шт): 5

Цена: от 1 500 руб. Цена: от 1 500 руб. Цена: от 1 750 руб. Цена: от 1 750 руб.

    

Ящик для хранения
универсальный с
замками и ручкой
Grand Box 4,2 л (светло-
серый)

Ящик для хранения
универсальный с
замками и ручкой
Grand Box 4,2 л
(голубой)

Ящик для хранения
универсальный с
замками и ручкой
Grand Box 4,2 л
(коричневый)

Ящик для хранения
универсальный с
замками, вставкой-
органайзером и
декором Grand Box 4,2
л (светло-серый)

Артикул: 433200130
Размеры: 290x190x124
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,321
Объем (л): 4,2
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433200102
Размеры: 290x190x124
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,321
Объем (л): 4,2
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433200114
Размеры: 290x190x124
Цвет: коричневый
Вес (кг): 0,321
Объем (л): 4,2
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433224130
Размеры: 290x190x124
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,4235
Объем (л): 4,2
Кол-во в коробке (шт): 12

Цена: от 345 руб. Цена: от 345 руб. Цена: от 345 руб. Цена: от 445 руб.
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Ящик для хранения
универсальный с
замками, вставкой-
органайзером и
декором Grand Box 4,2
л (голубой)

Ящик для хранения
универсальный с
замками, вставкой-
органайзером и
декором Grand Box 4,2
л (коричневый)

Ящик для хранения
универсальный с
замками и ручкой
Grand Box 6,65 л
(светло-серый)

Ящик для хранения
универсальный с
замками и ручкой
Grand Box 6,65 л
(голубой)

Артикул: 433224102
Размеры: 290x190x124
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,4235
Объем (л): 4,2
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433224114
Размеры: 290x190x124
Цвет: коричневый
Вес (кг): 0,4235
Объем (л): 4,2
Кол-во в коробке (шт): 12

Артикул: 433200230
Размеры: 290x190x180
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,3735
Объем (л): 6,65
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 433200202
Размеры: 290x190x180
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,3735
Объем (л): 6,65
Кол-во в коробке (шт): 8

Цена: от 445 руб. Цена: от 445 руб. Цена: от 415 руб. Цена: от 415 руб.

    

Ящик для хранения
универсальный с
замками и ручкой
Grand Box 6,65 л
(коричневый)

Ящик для хранения
универсальный с
замками, вставкой-
органайзером и
декором Grand Box
6,65 л (светло-серый)

Ящик для хранения
универсальный с
замками, вставкой-
органайзером и
декором Grand Box
6,65 л (голубой)

Ящик для хранения
универсальный с
замками, вставкой-
органайзером и
декором Grand Box
6,65 л (коричневый)

Артикул: 433200214
Размеры: 290x190x180
Цвет: коричневый
Вес (кг): 0,3735
Объем (л): 6,65
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 433224230
Размеры: 290x190x180
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,476
Объем (л): 6,65
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 433224202
Размеры: 290x190x180
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,476
Объем (л): 6,65
Кол-во в коробке (шт): 8

Артикул: 433224214
Размеры: 290x190x180
Цвет: коричневый
Вес (кг): 0,476
Объем (л): 6,65
Кол-во в коробке (шт): 8

Цена: от 415 руб. Цена: от 510 руб. Цена: от 510 руб. Цена: от 510 руб.
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Ящик для хранения
универсальный с
замками и ручкой
Grand Box 10 л (светло-
серый)

Ящик для хранения
универсальный с
замками и ручкой
Grand Box 10 л
(голубой)

Ящик для хранения
универсальный с
замками и ручкой
Grand Box 10 л
(коричневый)

Ящик для хранения
универсальный с
замками, вставкой-
органайзером и
декором Grand Box 10
л (светло-серый)

Артикул: 433200330
Размеры: 390x290x124
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,549
Объем (л): 10
Кол-во в коробке (шт): 6

Артикул: 433200302
Размеры: 390x290x124
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,549
Объем (л): 10
Кол-во в коробке (шт): 6

Артикул: 433200314
Размеры: 390x290x124
Цвет: коричневый
Вес (кг): 0,549
Объем (л): 10
Кол-во в коробке (шт): 6

Артикул: 433224330
Размеры: 390x290x124
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,761
Объем (л): 10
Кол-во в коробке (шт): 6

Цена: от 555 руб. Цена: от 555 руб. Цена: от 555 руб. Цена: от 715 руб.

    

Ящик для хранения
универсальный с
замками, вставкой-
органайзером и
декором Grand Box 10
л (голубой)

Ящик для хранения
универсальный с
замками, вставкой-
органайзером и
декором Grand Box 10
л (коричневый)

Ящик для хранения
универсальный с
замками и ручкой
Grand Box 15,3 л
(светло-серый)

Ящик для хранения
универсальный с
замками и ручкой
Grand Box 15,3 л
(коричневый)

Артикул: 433224302
Размеры: 390x290x124
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,761
Объем (л): 10
Кол-во в коробке (шт): 6

Артикул: 433224314
Размеры: 390x290x124
Цвет: коричневый
Вес (кг): 0,761
Объем (л): 10
Кол-во в коробке (шт): 6

Артикул: 433200430
Размеры: 390x290x180
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,643
Объем (л): 15,3
Кол-во в коробке (шт): 4

Артикул: 433200414
Размеры: 390x290x180
Цвет: коричневый
Вес (кг): 0,643
Объем (л): 15,3
Кол-во в коробке (шт): 4

Цена: от 715 руб. Цена: от 715 руб. Цена: от 685 руб. Цена: от 685 руб.
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Ящик для хранения
универсальный с
замками, вставкой-
органайзером и
декором Grand Box
15,3 л (светло-серый)

Ящик для хранения
универсальный с
замками, вставкой-
органайзером и
декором Grand Box
15,3 л (голубой)

Ящик для хранения
универсальный с
замками, вставкой-
органайзером и
декором Grand Box
15,3 л (коричневый)

Ящик универсальный
Кристалл 18 л
(бесцветный)

Артикул: 433224430
Размеры: 390x290x180
Цвет: светло-серый
Вес (кг): 0,855
Объем (л): 15,3
Кол-во в коробке (шт): 4

Артикул: 433224402
Размеры: 390x290x180
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,855
Объем (л): 15,3
Кол-во в коробке (шт): 4

Артикул: 433224414
Размеры: 390x290x180
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,855
Объем (л): 15,3
Кол-во в коробке (шт): 4

Артикул: 431249301
Размеры: 400x335x170
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,588
Объем (л): 18
Кол-во в коробке (шт): 6

Цена: от 855 руб. Цена: от 855 руб. Цена: от 855 руб. Цена: от 490 руб.

    

Ящик универсальный
Кристалл 31 л
(бесцветный)

Ящик универсальный
Кристалл 34 л
(бесцветный)

Ящик универсальный
Кристалл 49 л
(бесцветный)

Ящик универсальный
Кристалл 70 л
(бесцветный)

Артикул: 431265901
Размеры: 555x390x190
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 1,066
Объем (л): 31
Кол-во в коробке (шт): 6

Артикул: 431281501
Размеры: 400x335x315
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 0,85
Объем (л): 34
Кол-во в коробке (шт): 5

Артикул: 431265801
Размеры: 555x390x290
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 1,396
Объем (л): 49
Кол-во в коробке (шт): 6

Артикул: 433204601
Размеры: 555x390x435
Цвет: бесцветный
Вес (кг): 1,99
Объем (л): 70
Кол-во в коробке (шт): 5

Цена: от 950 руб. Цена: от 755 руб. Цена: от 1 100 руб. Цена: от 1 480 руб.
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